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Molové línu Karlnuhlk Jlolkit — Minule jsme oznámili že

:

náš Jožka I Malý se ucházeliKdcIffeNs a t(ÍI)' vSclio druhu kobilkyZE SOUTH OMAHY SLÁBNOUCÍ MATKY)BLEDÉ ŽENY
potiu li lián k dostání it mírní ceny hodlá o navržení pro úřad policej-

ního soudce a už je to "Éůr'
:

NEMOCNÉ DlVKY

naleznou zdraví a lla v
rrljďtit k niim iii-- koupíte Jinde 11 my

á phniťMltiH fa 11 nás koupilo uJ-tjliodii- řjl

Vál službovvliiý

Kandidátů pro úřad ten je jako
smetí a myslíme Že by Cechové

snadno pro Malýho navržení při

f íl
DRA PETRA

'()- - Joh K hluku!' 20 a O ul

— Za nynějších parných dna
neol příjemnějšího nípoje oad

čerstvou a itudeoou ikleoici
Schlítzového piva Schlitzovo

pivo jeit uznáno lékaři za jedno z

neizdravěiiích vařených piv v

primárních volbách docílili mohli
— Mladý krajan Franta Šimek HOIB0IK©— Oplátka za půjčku As před

pftfd Čtyřmi měsíci dostala lékár-

nice paní Honová od své silnější

polovice "kozu" a tu máš teď to i„i ufnrě InmArí UV DrlriCHl glunočnl SVlt

v Albríght doslal ve čtvrtek min

týden od své drahé polovičky pre
zentem boubelatou dceruSku Mla

dým manželům k rozmnožení

rodiny srdečně gratulujeme
dostal náš fabrikant pilulek opla
ceno tím že jeho něžná polovička

Krajana Ant Pivoňku potkala

7

v~&{oe je obezřetný hostinsky a ne--

' 'dovolí by Jaký Imejd přel jeho

í(' bár přeBel Nezapomeňte že ko

zdraví do mnohých nešťastných domova Jest íyláští pro

lomně scHllovací vlttatnoatl velice vhodným pro ženské choulo-

stivé QHtroJl Vylíčí holeni hlavy obnov! ttraconou energii

uchíH a ibudujo celé ÚHtroJÍ Jloboko možno dostatl u ivloít

nich Jednatelů aneb přímo u majltolo

DR PETER FAHRNEY
112-11- 4 JlZ Iloyne Av CHICAGO 1L1

minulou sobotu vážná nehoda
mu dala taky "kozu ' a odjela v

úterý ráno na návštěvu sestřeoice

do Crete Vidíš Poldo teď to

máli A my nemožem nic jiného

Při rozvážení uhlí zatočila se mu

náhle hlava a spadnuv s vozu na

dlažbu rozltípnul tt lopatku

falky u něho koupíte nejlevněji (5

— Zápas mezi omažským 10

omažským Klubem Komenský
bude le odbývati v sobotu dne 33

siří v Národní síni na ar a Uul
Omahu zastupovat! budou pp

Soudí se že se nadýchal při na-

kládání uhlí z téhož vyvinujícího
se plynuA

než ti přát (vesele) naši soustrasť

— Zboží za ceny ncjlevnřjší
můžete koupili u

jehož střížní obchod v 6 3014 na

Q ulici úžasně vzrůstá a jenž

doplňuje své zásoby neustále

čerstvým zbožím které velmi

Adolf Muiil Frank Nesiádck — Kdo dítky do české školy
posílat! si přeje nechť neopomeneli $0 Omahu pp F J Pípal J VJi v přlfití sobotu v 9 hodin rano1 V Štěrba Otázka jaic již oznime
přihlásit! se ve škole v Národní

00 bude nZda přistěhovalci jiou'
prospělo! Spojeným Státům' Síni na ai a U ulici aneb bčhcm

ALBUM 50 srTN? as
Uspořádal ANTIIONY l MAREŠ

Skladba tSchto písní Jest lehká váulc populárně sestaveni rácem alooht

lahodící tak 2e tvoří Jednu krásnou mih ítnVfch písni
— NlO takového

douud vydáno nebylo
— mezi těmito fiO písněmi Jhou Ul náaledajícíi

YtA Bwounkoii pod Ttlnm Kdybych J vMíl Žflíullfik buká U&m Minim Via
Já ty volky napufcmu ? vodou Kdy t im k Vám oIioMvkI O Valvtry N tom prabkt
Biai4 I'o4 dubm M lili JJotn Horo horo llAtullnko ICdcj uládalc Wtfilt ml

dnridt Jxl)l tjr ntdldAliA jirtu Hrály durtř Vnr nKll byl HolonlftV to kráiné mtoUt

£dS Jm Já ty koni pál K1yí t# vldlm profl Jtn MIovil Kd mflj JtkraJ
buuAuuírflouleul lí Jlooli íuíuíU fUrudávach yUal Mé Album 101 petitu I Se

příštího týdoe u učitele JosŠtěrbySo omaŽttí jiou pro omaŽItí

proti So OmaSené zvolili ai za 3014 Q u'

levně prodává Má též velký

výběr trvi nlivé modnl obuvy pro

pány dámy a dítky Na skladě

má krásné obrazy jež vkusně a

levně rámuje Neopomeňte že

i f aoudce p Fr Koutikýho OmaŽa — Počínaje měsícem září budou
všichni Žáci každého mísíce dostáné p Fr Svobodu třetího aoudce

( zvolí li soudcové aami Mimo vat! pro rodiče učitelskou zprávu
ve kteréž poznamenáno bude jak

nikde zboží tf'i dobré levněji ne

koupíte Přijďte se o tom pře
1 debatu bude i jiný zajímavý pro

ADRESUJTE!se Žák bčbem uplynulého mísíce LMAREŠ ClevelandOhíoif i gram připraven Nezapomeňte svědčit ja—
ve škole choval a v učení pokra: y tedy a} září v aobotu vecer

) vstupné 35c dítky 15c Výtěžek čoval a rodičové jsou žádáni aby
' buda obrácen na kouoení Diana lístky ony od Žáka na počátku

(ZASLÁNO)

South Omaha 38 srpna '03

Ct českým voličům!
každého měsíce požadovali a pro— Krajan J J Malý vyhoto

vuje veikeré notářské práce správ
hlédnutí zprávy svým podpisem
potvrdili První a druhá třídane levně 42ti

Tímto oznamuji mým tarýra

známým a vůbec všem voličům v

South Omazc že jsem se odhodlal
obdrží zprávu poprvé v první so

— Rodina p Martina Jettera botu v říjnu ostatní tlídy pak v
ucházeti se o úřad policejního

první neděli v říjnu
Oblíbeného hditele Jetterova- - pi
vovaru rozmnožena byla v minu soudce pro město South Omahu

Svůj k svému !

€0 ZDI! JKŠTÍ NEBYLO!

Krajanům naikytuje ae velmi výhodná příležitost při naku-

pování vín nebo kořalek ať jil pro občerstvení nebo pro léčení

Nač zasýlati peníze jinam když osobně můžete se přesvědčit! o

vtečné jakosti zboží jež nikde ani v Omaze ani v Chicagu lev-

něji nekoupíte Za zboží ručím a vSe prodávám za ceny velko-

obchodní Následující cenník nejlépe vás přesvědčí:

Vínu

Čerstvou chutné—- groceriílých dnech o sličnou dceruSku z na línku republikánském Z té

příčiny ucházím se o přízeň všechpečivo ovoce vfieho druhu hojný

výbČr cukrovinek psací a Školní
krajanů a voličů vůbec a doufám

jejíl příchodu měl p Martm velí

kou radost Zaměstnance poča
toval dvěma bedničkami výbor potřeby za neilevnčjší tržní ceny že mne budou laskavě podporo

dostanete vždy u L J Malýho vali jak při předvolbách tak i při
34 a gul 42tí volbě Milí krajané budu li zvo

ných doutníka a tyt již přišli mu

gratulovat! výborným lahvovým
nektarem "Gold Top" Pan len nebudete muset mít tlumoč— Nezapomeňte na výlet naší

gal
11

gal
ti

Mělník

Cherry
Martin Již předem postaral se o České Školy příští nedčJi odpo níka Váš vždy službovolný

5x3 J J Malý

$t 00

1 00
z 00

i 00

$100
1 00
1 00
1 00

Kyselé
Tokay
Port

Angelika

věno své dcerutky neboť jí staví ti Sladké Catawba "
Sladké bílé Port "

ledne Do Darettova parku máte
dosti blízko a komu se tam nechce

pěšky ať se sveze po Albrightské Hojně zásobený

v Couocil Lilutís nákladnou budo

vu Gratulujeme!
— Střevíce a atřilné zboží kou Kořul Iry

Od $225 do $450 gaion

káře ta ho doveze skoro az na

místo Žactvo vyjde v průvodu z

Národní síně ve ia'30 po po
píte nejlevněji v českém obchodí doutníkárský obchod

o vluntnl

Fit LAITNER
DourbonJ V Vacka 34 a N ul 5x1 gal a?5

" a aledni Na výlet má připravený Whiskey

Old Hickory gal J400
Autocrat " 300
Meldorí Club " 335
Monogram Ilye " a 35

— Nejlevněji! a nejlepíí jakosti
barvy a sklo do oken jest k dostání

Sour Mash "
Old Homestead "

a 75

350122 Her 20 ul Houtli Oiimlnt

la 2$Goldcn Iiourbon gal
u Horta Téi všeho druhu léky

kořínky náplasti a zvláitě Elek

program a každý účastník může

být jist že se na výletu mile po-

baví O občerstvení všeho druhu
se výbor náležitě postaral a každý
se při dobré hudbS Frafikově vy-tanči-

li

maže do sytosti

Kraaní liž clitřjt bI pochutnat na

kutcnó dobrém doutníku nucbť Jon ao

ptali po Tialtnerových KVÚIH6 Jobo Tlr

Klnkv tfifií no holnorim odbyMi 42mi)

LJ rundytrický liniment Dr Slámy Flicní

Dalsam proti kalii a bolení na
U hojnou plízotl žádá Fr Laltncr

Kmínka a 00 a a 35

Black Derry 1 75 a a 00

Jalovcová gal a 2$
Mouotain Kiss Sour Maah 335

Aprícot gal $275
Muucat " 315
Caliíornia(ia rokft stará) 450
Hořká gal a 15

— Krajan J J Malý zastupuje
prsou Hecepty se vyplňují

přesností ode viech lékařů

Leo J Ilort český lékárník tři spolehlivé pojišťující společ
nosti Nechte se pojistiti proti KOUTSKÝ1 JAN f5x aoxaQul So Omaha

Objednat! lze od 1 do 5 galona
— V rodině o los Prochvi iq Korbelovo hořké víno láh 75c

Svobodovo hořké víno láh 75c

Trinerovo víno láhev 75c
Koubovo Medové víno láh 75c

Jsem3
Kyselé víno láhev 35c

Objednávky na venek vyřizují se rychle a správně

jist že zkusíte' li mé zboží jednou přijdete podruhé zas

Veškeré objednávky adresujte:

český lékař
mi Grand Union Tea Store

2lth & N Klreetu

V SOUTH OMAHA NEB

Cfuduí hodiny Od 0 do 12 hod dop
Od í do 5 bod odp
Od 7 do 8 hod vočrr

Telefon v úřadovně 14a
Telefon v obydlí 309

jo

Jamos Blatný Bruno Nob
r

1

a U ulice mají přírostek v osobič-c- e

malého klučiny
— Preclíková zábava pořádaná

minulou sobotu Řádem Hvězda

Svobody čís 45 ZČDJ tišila se

veliké návštěvě Přítomní bavili

te při hudbě p Kořískově až se

hory zelenaly

— Jite-l- i unaveni nic vás tak

neobčerstvf jako sklenka čerstvého

pěnivého moku a proto kdykoliv
chcete se občerstvit! zastavte se v

hostinci jejž po mnoho roka řídí

Jun Červený
na ao a Q ul v So Omaze

Budete vždy ochotně obslouženi

56000 akrů

1 D0BS0U MAREŠ & 33URGEDoM Roloickýcfi

V ULYSSES A DWIGUT NEB

ohni než bude pozdě Náhoda
nečeká ' 42'

— Náš městský měřič p Her-

man lieal uchází se o navržení

pro úřad okresního mčřiče Pan

lkal jest městským měřičem již

po xa roků a soudíme že to ne-

bude chybou pakli setnu navrženi
i zvolení za okresního mířiče do-

stane Takhle jest p Deal milým
člověkem a manželka jeho jest
naší krajankou

— Dovolujeme si upozornit vše-

chny naše příznivce že přestěho-
vali jsme úřadovnu našeho dřevař-

ského a uhelného obchodu na

východní stranu 34 ulice mezi

N a O ul do naší vlastní budovy
a budeme moci každému lépe po-

sloužit jelikož budeme míti vžd}
část našeho zboží zde na skladě
NavStivte nás S úctou

Crosby-Kopietz-Casi- ey Co

tf Tel 614

Horno Furnlturo Co

303
--
307-309 S 3}th '' — Pro-

dáváme velkerý uábyttk o 30 pro-

cent levněji než v Omaie a to ca

hotové nebo na výhodné rylátky
Přesviťte set tf

— llývalé rejdiltě natích Jediio-ťákAsulm- é

pod jménem Ulumova

sin propallo satracroí ttttioť a

niMicul tněttikých autorit bude
stoleno

a linii DBDíze BaUl farmy
Mimo výtečné pivo má na skladě

ty nejlepŠÍ kořalky ví 1a a vůbec WWL]

r Surireiit okmu Jihovýchodu!

fátl Socrul Uakotjr

kde se pěstují s úspěchem pšenice
len oves kukuřice a žito

Chov dobytka vepřového prasat a

ovcí znamenitě se vyplácí

Zdravé podnebí dobrá voda do

7

CHCETE KOUPITI KARMU ř

CHCETE IMtODATI FARMU?
CHCETE PŮJČKU NA FARMU?

Máme na prodej velkou řadunejleplích farem v Uutler Seward
a v sousedních okresích

Jsme ve stálém st) ku a lidmi jil chtějí koupit! farmy
Máme pcule k pňjienl na poiemky na nejoillí úroky

ikd tluUiy tHlHv{tU (utiulnS ik"UvA Vál krajta
W~ ritANK MAUKS lwiUt Nib

bré Školy blíiká města

OJ iiH do laj akr} idvoioáso
bI se v několika letech Výborná

příležitost pro rentýřfl a farmáře

vle co v hostinci pr t tnuy lze

obdrletl
— Krajan V Krajíček laměst-oao- ý

na farmě James Giles ově 3

míle jiloě od 36 a U uli ultkoul

byl v neděli k večeru chřestýšem
Ihned byl dopraven do south-omalik- l

nemocnice Dle výroku
nemocničních ařfienca naléiá se

jil pan Krajíček mimo nebeiprčf

ChUstýl lili se dotud svobodě a

ousedépoládajt mft honbu jiouce

osbrojtol všcmimoloýiiii nántroji

— Nejlepll jakosti iturilinu a

soJu oaleinete vidy u Malýho na

l a U ul 4l

Anton Ptáček Divii City Neb

lidiUl pro Nebrasku

aneb

lattrttau laai taj Cattli Co

Miaucapotis Mino 50
Píedolafte se na Pokrok pouze SI ročnú

a


